/ EISENLOHR

Energie & Umwelttechnik GmbH

REFERENZLISTE STAND 2024

PHOTOVOLTAIK ANLAGEN

AUFTRAGGEBER PROJEKT LEISTUNG BAUJAHR

Berufsschulzentrum Geislingen Dachanlage 260 KWp 2024

EWW Sldliche WeinstraBe

Freiflache 6,2 kWp 2024
Deponie Edesheim
Fa. Kirsch Dachanlage 300 kWp 2018
AWG Rems-Murr-Kreis mbH

Freiflache 640 kWp 2017
Deponie Lichte
AWG Rems-Murr-Kreis mbH

Dachanlage 150 kWp 2013
Biogasanlage Backnang-Neuschéntal
AWG Rems-Murr-Kreis mbH

Dachanlage 24,5 kWp 2012
Deponie Eichholz
AVL Ludwigsburg

Freiflache 300 kWp 2009

Deponie Marbach

Seite 1



AVL Ludwigsburg

Deponie Am Froschgraben 2Bl
Schwieberdingen
AWG Rems-Murr-Kreis mbH

Dachanlage
Deponie Eichholz
AWRM Abfallwirtschaft Rems-Murr A6R

Dachanlage

Deponie Backnang-Steinbach

Seite 2

19,4 kKWp

39,4 kWp

43,4 kWp

2009

2008

2008



	Tabelle1

