

REFERENZLISTE STAND 2024

PHOTOVOLTAIK ANLAGEN

AUFTRAGGEBER	PROJEKT	LEISTUNG	BAUJAHR
Berufsschulzentrum Geislingen	Dachanlage	260 kWp	2024
EWW Südliche Weinstraße Deponie Edesheim	Freifläche	6,2 kWp	2024
Fa. Kirsch	Dachanlage	300 kWp	2018
AWG Rems-Murr-Kreis mbH Deponie Lichte	Freifläche	640 kWp	2017
AWG Rems-Murr-Kreis mbH Biogasanlage Backnang-Neuschöntal	Dachanlage	150 kWp	2013
AWG Rems-Murr-Kreis mbH Deponie Eichholz	Dachanlage	24,5 kWp	2012
AVL Ludwigsburg Deponie Marbach	Freifläche	300 kWp	2009

AVL Ludwigsburg Deponie Am Froschgraben Schwieberdingen	Dachanlage	19,4 kWp	2009
AWG Rems-Murr-Kreis mbH Deponie Eichholz	Dachanlage	39,4 kWp	2008
AWRM Abfallwirtschaft Rems-Murr AöR Deponie Backnang-Steinbach	Dachanlage	43,4 kWp	2008